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Njisia pir Menaxhimin e Buri

Klind me

:?-o

Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi 11 te Liglit plr Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit l0 .li i

Rregullores (QRK) Nr. 1512023 Per Pranimin dhe Karieren ne Sherbirrin Civil re ltepubtikes , N.icsiu

per Menaxhimin e Burimeve Nierezore bend kete:

NJOFTIM
Pir rezulatin pdrfundimtar'

Njesia per Menaxhimin e Burimeve njerd,zore, pas perfundimit te procedurave te rekrutimet nga Konrisiirni i

Pranimit ( testimit me shkrim, vleresimit te intervistes dhe vleresimit te biografise )

Pozita: Udheheqes i sektorit per Kadaster dhe Gjeodezt ne Drejtorin per Kadaster Cjeodezi dhe Proncsi

RNOOOI7939/RPC00ll478 niofton si ne viiim :

Nr.

rend.

Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese Irttervista rrre goje- cv Totali

Altin Mujaj 64.40 23.20 B 7.60

ArrrJa.l lLazuat rtr rapurtirr c kurrrisiurriL karrtlidati litucs cslrt,l

l. Altin Mujaj i cili ka arritur 87.60 pike .

K€shill6 iuridike: Kunder ketij njoftimi kandidatet e pakenaqur ne p.rocesin e rekrutimit pas shpall.ies

PiiRFUNDIMTARE kane te drejte ankesd ne Keshillin e Pavarur Mbikeqyres te Sherbimit Civil te

Kosov€s (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftirlit.

axhcri i Burimcve Njerezorc

Xhavit Dauti


